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آمادگي دولت و مجلس براي اجراي سياستهاي اقتصاد مقاومتي

در پی ابلاغ سیاست های کلی «اقتصاد مقاومتی» از سوی رهبر معظم انقلاب، دکتر حسن روحانی رئیس جمهوری

اسلامی ایران در نامه ای به حضرت آیتاللهالعظمی خامنه ای فرمایشات معظم له را بهترین چراغ راه دولت تدبیر و امید

دانست.

در پی ابلاغ سیاست های کلی «اقتصاد مقاومتی» از سوی رهبر معظم انقلاب، دکتر حسن روحانی رئیس جمهوری اسلامی
ایران در نامه ای به حضرت آیتاللهالعظمی خامنه ای فرمایشات معظم له را بهترین چراغ راه دولت تدبیر و امید دانست.

به گزارش ایرنا، متن کامل نامه رئیس جمهوری به مقام معظم رهبری در پی ابلاغ سیاست های کلی "اقتصاد مقاومتی" به این
شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

محضر مبارک رهبر معظم انقلاب اسلامی

حضرت آیت الله خامنه ای مدظله العالی

با حمد و سپاس به درگاه الهی و اهدا سلام و تحیات ، فرصت را مغتنم شمرده تا مراتب تشکر خود و دولت تدبیر و امید ملت
شریف ایران را به مناسبت ابلاغ سیاست های کلی «اقتصاد مقاومتی» به حضور جنابعالی ابراز نمایم. این سیاست ها که با
تاکید مجدد بر سند چشمانداز بیست ساله کشور ، تحقق اقتصاد متکی به دانش و فن آوری ، عدالت بنیان ، درون زا و برون
گرا را در دستور کار کشور قرار می دهد و قوای کشور را مامور به زمینه سازی برای نقش آفرینی مردم و همه فعالان اقتصادی
می کند ، بهترین چراغ راه دولت تدبیر و امید خواهد بود تا با حمایت رهبری ، پیمان خود با مردم را با قوت و سرعت پیش

ببرد و زمینه شکوفایی بیشتر اقتصاد ایران را فراهم سازد.

خدای بزرگ را شاکرم که گام هایی که در شش ماه آغازین کار دولت برداشته شده است ، با توجه به رهنمودهای اقتصاد
مقاومتی ، در تاکید بر اقتصاد دانش بنیان ، تحرک دیپلماتیک برای رفع موانع از سر راه صادرات کالاها و خدمات ، توسعه
پیوندهای راهبردی و گسترش همکاری و مشارکت با کشورهای منطقه و جهان به ویژه همسایگان ، توسعه ظرفیت های تولید
نفت و گاز ، رفع موانع از صادرات محصولات پتروشیمی و افزایش صدور فرآورده های نفتی و جلوگیری از اقدامات ، فعالیت ها
و زمینه های فسادزا ، در جهت این سیاست های کلی بوده و مورد تایید و تاکید صریح رهبری بزرگوار قرار گرفته است. بی شک
با ابلاغ این سیاست ها ، تلاش های گسترده تری باید سامان داده شود. دستگاه ها وبخشهای مختلف دولت ، بی درنگ در
جهت اجرای این سیاستها موظف به اقدامات مشخص شده اند. دولت در تهیه قوانین و مقررات لازم و تدوین نقشه راه با
استفاده از همکاری دیگر قوا از همه فرصت ها بهره خواهد برد و با تقویت فرهنگ جهادی و تبیین اقتصاد مقاومتی ، تلاش و
ابتکار همه صاحبنظران ، فعالان اقتصادی ، به ویژه جوانان و نوآوران کارآفرین را به میدان خواهد آورد. ستاد هماهنگی
اقتصادی دولت ، نقش ستادی خود را در تحقق اقتصاد مقاومتی ایفا خواهد نمود و در اولین گام ، استفاده از ظرفیت اجرای
هدفمند سازی یارانه ها را در جهت افزایش تولید ، اشتغال و بهره وری و ارتقای شاخص های عدالت اجتماعی و تامین امنیت

غذا و درمان در دستورکار قرار داده است.

امید واثق دارم که همچون سال 92 که با درایت جنابعالی و دعوت از آحاد ملت ایران ، با حضور ملت به سال خلق حماسه
سیاسی در صحنه داخلی و خارجی بدل شد، اینک با ابلاغ و اعمال سیاست ها و ایجاد فضای همدلی بیشتر ، به همت همه
تلاشگران ، سال 93 ، سال حماسه اقتصادی ، شکسته شدن محدودیتها و شکوفایی و رونق و رشد پایدار در اقتصاد ایران

باشد. بعونه و منه.

والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته

حسن روحانی

2 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/67809/


فرمان 11ماده ای رئیس جمهوری برای اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی

رئیس جمهوری در نامه ای به دکتر جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری با اشاره به ابلاغ سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی از
سوی رهبر معظم انقلاب تاکید کرد:لازم است بی درنگ، اقدام های بایسته در جهت جلب مشارکت گسترده همه نهادها و آحاد

جامعه در فعالیتهای اقتصادی برای دستیابی به رشد پویا و تحقق اهداف سند چشمانداز بیست ساله ساماندهی شود.

متن نامه حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

جناب آقای اسحاق جهانگیری

معاون اول رئیس جمهور

با عنایت به ابلاغ سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی، لازم است بی درنگ، اقدام های
بایسته در جهت جلب مشارکت گسترده همه نهادها و آحاد جامعه در فعالیتهای اقتصادی برای دستیابی به رشد پویا و

تحقق اهداف سند چشمانداز بیست ساله ساماندهی شود. از این رو ضروری است:

-۱معاونت برنامهریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور و وزارت امور اقتصادی و دارایی، پیشنهادهای لازم، نقشه راه و زمانبندی
اجرای مواد ۲۴ گانه را تهیه و ارائه نمایند.

-۲کمیسیونهای ذیربط دولت، طرحها و پیشنهادهای لازم را در اولویت رسیدگی قرار داده برای تصویب به هیأت وزیران ارائه
دهند.

-3 بانک مرکزی، تدابیر پولی، اعتباری و ارزی متناسب با این سیاستها راتهیه و در دستور کار شورای پول و اعتبار قرار دهد.

-۴وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت نفت، وزارت جهاد کشاورزی و وزارت نیرو زمینههای لازم برای رشد بهره وری، حفظ و
توسعه ظرفیت های تولید و حمایت همه جانبه از صادرات کالاها و خدمات را فراهم کنند.

-۵وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزارت آموزش و پرورش و وزارت علوم و آموزش عالی، رسانه های کشور به ویژه رسانه ملی،
با جلب مشارکت اندیشمندان، نویسندگان وهنرمندان در جهت تبیین اقتصاد مقاومتی و گفتمانسازی لازم برنامهریزی و اقدام

نمایند.

-۶معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، وزارت علوم و آموزش عالی و دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد
ساماندهی نظام ملی نوآوری و اجرای نقشه علمی کشور در جهت توسعه اقتصاد دانش بنیان، پیگیری و هماهنگی لازم را

معمول دارند.

-۷ستاد مبارزه با فساد با همکاری دیگر قوا، اقدامات خود را در جهت شفافسازی اقتصاد و جلوگیری از زمینههای فساد را با
جدیت دنبال کند.

-۸در طراحی گام های اجرایی هدفمندسازی یارانهها، افزایش تولید و بهرهوری و ارتقاء شاخصهای عدالت اجتماعی و تأمین
امنیت غذا و درمان در اولویت قرار گیرد.

-۹وزارت امور خارجه تلاش های خود را در توسعه پیوندهای راهبردی و استفاده از دیپلماسی فعال در جهت تأمین حضور
عزتمندانه ایران در اقتصاد جهانی در لغو محدودیتها در چارچوب سیاست های نظام گسترش دهد.

-۱۰وزارت امور اقتصادی و دارایی، وزارت امور خارجه، وزارت صنعت، معدن و تجارت و دبیرخانه مناطق آزاد ویژه تجاری و
صنعتی، اقدامات لازم برای تشویق سرمایه گذاری خارجی و گسترش و تسهیل تولید و صادرات را معمول دارند.

-۱۱ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، با ایفای نقش ستاد اقتصاد مقاومتی کشور، هماهنگی لازم در برنامه ها و سیاست ها را
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تأمین و اجرای آن را پیگیری نماید.

ضروری است گزارش اقدامات و پیشرفت کار به طور منظم به اینجانب ارائه گردد .

توفیق همه همکاران در شکوفایی اقتصاد عزتمند و سربلندی ملت عزیز ایران را از درگاه خداوند بزرگ مسألت میکنم .

حسن روحانی

سیاستگذاری مجلس برای اجرایی شدن اقتصاد مقاومتی

رئیس مجلس شورای اسلامی، پس از ابلاغ سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی از سوی مقام معظم رهبری، مواردی را در همین
راستا به نایب رئیس دوم مجلس، مرکز پژوهشها، کمیسیونهای تخصصی مجلس شورای اسلامی، رئیس کمیسیون ویژه

حمایت از تولید ملی و اصل 44 و دبیر کارگروه اقتصادی ابلاغ کرد.

به گزارش ایسنا ، پس از ابلاغ سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی از سوی رهبرمعظم انقلاب، علی لاریجانی رئیس مجلس
شورای اسلامی موارد زیر را ابلاغ کرد:

و مرکز از طریق کمیسیونها  نمودن سیاستها  اجرایی  و نحوه  رئیس مجلس: سازوکار  نایب  باهنر  "-1آقای محمدرضا 
پژوهشهای مجلس را تدوین و جهت تصمیمگیری درهیات رئیسه مجلس مطرح نماید.

-2آقای دکتر کاظم جلالی رئیس مرکز پژوهشهای مجلس: لازم است مرکز پژوهش های مجلس، معاونت ها و دفاتر مختلف
مرکز را مکلف نماید تا مطالعات لازم جهت عملی نمودن سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی را مدون کنند تا از طریق کمیسیون

های تخصصی مجلس پیگیری شود .

-3کمیسیونهای تخصصی مجلس شورای اسلامی: لازم است محور کار کمیسیون ها اجرایی نمودن سیاست های کلی اقتصاد
مقاومتی باشد و براساس آن بررسی لازم جهت تدوین قوانین مربوطه صورت گیرد. در این زمینه از مطالعات مرکز پژوهشها و

کارشناسان دولت و معاونت قوانین استفاده شود و کمیسیونهای تخصصی برنامه های اقدامات خود را ارائه نمایند.

-4آقای مهندس فولادگر رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و اصل 44: به دلیل اهمیت موضوع، لازم است با همفکری
کمیسیون های تخصصی و دولت، کمبودها و کاستی های قانونی مشخص و اولویت ها و پیشنهادات مربوطه هر چه سریعتر

به مجلس تقدیم شود.

-5آقای مهندس رضا عبداللهی دبیر کارگروه اقتصادی: نتیجه بررسی های مرکز پژوهش ها و کمیسیون های تخصصی و انجمن
های علمی و فنی، برای ساماندهی امر در حوزه اقتصاد مقاومتی جهت تصمیم گیری ارائه گردد.

علی لاریجانی

رئیس مجلس شورای اسلامی"
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